
  
 

  
 

 

 

 

 
UCHWAŁA Nr 7/2025 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie wzorów świadectw ukończenia studiów podyplomowych 

 

Na podstawie art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 i 1897) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku z 
przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (Dz. U. 
poz. 1791, z 2024 r. poz. 1103) oraz § 26 ust. 1 Regulaminu studiów podyplomowych i innych 
form kształcenia, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 204/2019 Senatu Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 
regulaminu studiów podyplomowych i innych form kształcenia na Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat zatwierdza wzory świadectw ukończenia studiów podyplomowych wydawanych przez 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych określa Załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych przygotowujących do wykonywania 
zawodu nauczyciela określa Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Świadectwa, o wzorach których mowa w ust. 2 i 3, posiadają zabezpieczenie chroniące 
dokument przed próbami usuwania i przerabiania danych, których opis określa Załącznik Nr 
3 do niniejszej Uchwały. 

5. W przypadku, gdy ukończenie studiów podyplomowych wiąże się z nadaniem kwalifikacji 
podyplomowych włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, na świadectwie 
ukończenia tych studiów umieszcza się znak graficzny dla kwalifikacji cząstkowej na 
przypisanym do niej poziomie Polskiej Ramy Kwalifikacji oraz nazwę tej kwalifikacji. 

6. Znak graficzny, o którym mowa w ust. 5, umieszcza się na stronie A świadectwa, nad 
numerem świadectwa, po lewej stronie pieczęci urzędowej. 

7. Nazwę kwalifikacji, o której mowa w ust. 5, umieszcza się na stronie B świadectwa, pod 
wykazem przedmiotów. 

 
 
 



  
 

  
 

§ 2. 
 

1. Traci moc Uchwała Nr 281/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z dnia 24 października 2024 r. w sprawie wzorów świadectw ukończenia 
studiów podyplomowych.  

2. Wzory świadectw stanowiące Załącznik nr 1 i 2 do Uchwały, o której mowa w ust.1 stosuje 
się do wyczerpania zapasów poddruków. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

REKTOR 
 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 

 


